
R AADSBESLUIT  2008/13832  

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

 

gelezen het desbetreffende voorstel van het college van 28 oktober 2008 (2008/13832); 

 

b e s l u i t : 

 

akkoord te gaan met voorgestelde budgettair neutrale begrotingswijziging van de Wet 

inburgering. 

Kennis nemen van de voorgestelde  uitvoeringsregels. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 

de raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg 

van 16 december 2008. 

 

 

 

de griffier de voorzitter 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond drs. J.W. van der Sluijs 

 


